

Hakija	Asia
Kuljetus- ja rakennuspalvelu Ikävalko oy	Päätös 12.9.2018 § 28 / Poikkeamispäätös osayleiskaavamääräyksestä tilalle 316-406-2-447 (myönnetty)

Lupapäätös annetaan julkipanon jälkeen ja sen katsotaan tulleen asianosaisen tietoon silloin, kun se on annettu. Ilmoitus pidetään ilmoitustaululla oikaisuvaatimuksen tai valituksen tekemiselle varatun ajan. Päätöksen antopäivä on **19.9.2018**.

Tämä ilmoitus on julkipantu Kärkölan kunnan ilmoitustaululle **18.9.2018**.

Merja Jaatinen

Ilmoitustaululla 18.9.2018-19.10.2018

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusviranomainen on Hämeenlinnan hallinto-oikeus ja valitusaika 30 päivää. Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuun ottamatta.

Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite; päätös, johon haetaan muutosta; miltä osin päätöksestä valitetaan; ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituskirjan toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Asiakirjat saa toimittaa omalla vastuulla myös postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Valittajalta peritään asian käsittelystä Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 250 euroa, ellei toisin määrätä.

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Raatihuoneenkatu 1

13100 Hämeenlinna

Puhelin: 029 56 42200 (vaihe)

Puhelin: 029 56 42210 (asiakaspalvelu)

Faksi: 029 56 42269

Sähköposti: [hameenlinna.hao\(at\)oikeus.fi](mailto:hameenlinna.hao(at)oikeus.fi). Sähköpostia lähetettäessä (at) merkintä korvataan @-merkillä.